

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | |
|------------------------------------|---|-------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน | ก่อสร้างอาคารโคมอนเอกประสงค์ คสส. 1 ชั้น | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. 1 ชั้น (อาคารหลังคาโค้ง ทรงโดม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | ทุ่งแก | โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. 1 ชั้น (อาคารหลังคาโค้ง ทรงโดม) ตามแบบเลขที่ โดม 001/2567 และรายละเอียด อบต.ทุ่งแกกำหนด พร้อมจ่ายโครงการ จำนวน 1 ปาย |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 28 มกราคม 2568 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 1,039,193.09 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | | | | 313,854.40 | |
| 3 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | รวม | | | | | 32,155.00 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,400,202.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

จินดาภรณ์ ลาลด

28 มกราคม 2568 20:30:22

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มกราคม 2568

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|-------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | งานเช่ารถยก | | รวม | | | | | 15,000.00 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 1,400,202.49 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------|-----------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | - ขุดดินฐานรากแล้วถมคืน | 128.000 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 142.00 | 18,176.00 | 18,176.00 | |
| | - ลูกรังถมบริเวณ | 960.000 | ลบ.ม. | 58.27 | 55,939.20 | 5.00 | 4,800.00 | 60,739.20 | |
| | - คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5 | 3.200 | ลบ.ม. | 1,361.29 | 4,356.12 | 426.00 | 1,363.20 | 5,719.32 | |
| | - ไม้แบบทั่วไป | 140.000 | ตร.ม. | 330.00 | 46,200.00 | 139.00 | 19,460.00 | 65,660.00 | |
| | - ตะปูคละขนาด | 1.000 | ลึง | 650.00 | 650.00 | 0.00 | 0.00 | 650.00 | |
| | - คอนกรีตผสมเสร็จ | 86.580 | ลบ.ม. | 1,800.00 | 155,844.00 | 419.00 | 36,277.02 | 192,121.02 | |
| | - เหล็กกลม Ø6 มม. | 463.980 | กก. | 21.54 | 9,994.12 | 4.40 | 2,041.51 | 12,035.63 | |
| | - เหล็กกลม Ø 9 มม. | 399.200 | กก. | 20.66 | 8,247.47 | 4.40 | 1,756.48 | 10,003.95 | |
| | - เหล็กกลม Ø 12 มม.(DB) | 88.800 | กก. | 22.52 | 1,999.77 | 3.60 | 319.68 | 2,319.45 | |
| | - เหล็กกลม Ø 16 มม.(DB) | 2,935.080 | กก. | 22.99 | 67,477.48 | 3.60 | 10,566.29 | 78,043.77 | |
| | - ตะแกรงสำเร็จรูป ศก. 6 มม. | 879.120 | ตร.ม. | 40.00 | 35,164.80 | 5.00 | 4,395.60 | 39,560.40 | |
| | - ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง(เบอร์18) | 25.000 | กก. | 30.61 | 765.25 | 0.00 | 0.00 | 765.25 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานโครงหลังคา | | | | | | | | |
| | - เสาเหล็ก H 175*175*11*7.5 mm. | 53.700 | เมตร | 2,166.00 | 116,314.20 | 396.00 | 21,265.20 | 137,579.40 | |
| | - แปเหล็กตัวซี 100*50*20*3.2 mm. | 95.000 | ท่อน | 786.60 | 74,727.00 | 396.00 | 37,620.00 | 112,347.00 | |
| | - เหล็กกลมกลวง 1 1/2" 2.30 มม. | 20.000 | ท่อน | 480.00 | 9,600.00 | 189.36 | 3,787.20 | 13,387.20 | |
| | - เหล็กกลมกลวง 2" 2.30 มม. | 62.000 | ท่อน | 630.00 | 39,060.00 | 236.88 | 14,686.56 | 53,746.56 | |
| | - เหล็กกลมกลวง 2 1/2" 2.30 มม. | 54.000 | ท่อน | 800.00 | 43,200.00 | 301.68 | 16,290.72 | 59,490.72 | |
| | - เหล็กกลมกลวง 3" 3.20 มม. | 65.000 | ท่อน | 1,300.00 | 84,500.00 | 486.72 | 31,636.80 | 116,136.80 | |
| | งานโครงเหล็กเสา | | | | | | | | |
| | - แผ่นเหล็กรองหัวเสาต่อม่อ | 16.000 | ท่อน | 780.00 | 12,480.00 | 0.00 | 0.00 | 12,480.00 | |
| | - แผ่นเหล็กรองหัวเสา หน้า 15 มม. | 16.000 | ท่อน | 780.00 | 12,480.00 | 0.00 | 0.00 | 12,480.00 | |
| | - ทาสีกันสนิมโครงเหล็ก | 545.740 | ตร.ม. | 35.51 | 19,379.22 | 30.00 | 16,372.20 | 35,751.42 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 12,115.99 | 798,378.63 | 3,188.64 | 240,814.46 | 1,039,193.09 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | งานมุงหลังคา | | | | | | | | |
| | - หลังคาเมทัลชีส(สี) | 545.747 | ตร.ม. | 135.00 | 73,675.84 | 80.00 | 43,659.76 | 117,335.60 | |
| | - ครอบโค้ง (2.10 ม./แผ่น) | 24.000 | แผ่น | 110.00 | 2,640.00 | 0.00 | 0.00 | 2,640.00 | |
| | - สกรูยึดแผ่น | 3,280.000 | ตัว | 2.50 | 8,200.00 | 0.00 | 0.00 | 8,200.00 | |
| | - เชิงชายปิดจั่ว เมทัลชีส พร้อมโครงเหล็กคร่าว | 13.000 | ตร.ม. | 450.00 | 5,850.00 | 150.00 | 1,950.00 | 7,800.00 | |
| | งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | - โครงเคร่าสำเร็จรูป @60 ม. | 10.220 | ตร.ม. | 350.00 | 3,577.00 | 150.00 | 1,533.00 | 5,110.00 | |
| | งานผนัง | | | | | | | | |
| | - ผนังก่ออิฐ | 80.000 | ตร.ม. | 171.00 | 13,680.00 | 94.00 | 7,520.00 | 21,200.00 | |
| | - ฉาบปูนเรียบ | 160.000 | ตร.ม. | 30.09 | 4,814.40 | 87.00 | 13,920.00 | 18,734.40 | |
| | - ผนังกระจกใสกรอบอลูมิเนียม | 12.900 | ตร.ม. | 2,500.00 | 32,250.00 | 250.00 | 3,225.00 | 35,475.00 | |
| | - ผนังลูกฟูกกรอบอลูมิเนียม | 6.450 | ตร.ม. | 2,850.00 | 18,382.50 | 250.00 | 1,612.50 | 19,995.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | - ผนังเกล็ดเมทัลชีส(ตามรายการ) | 37.500 | ตร.ม. | 1,250.00 | 46,875.00 | 350.00 | 13,125.00 | 60,000.00 | |
| | - เอ็น-ทับหลัง ค.ส.ล. | 30.000 | เมตร | 50.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 1,500.00 | |
| | งานประตูหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์ | | | | | | | | |
| | - ป1 ประตูตามแบบ | 1.000 | ชุด | 5,500.00 | 5,500.00 | 750.00 | 750.00 | 6,250.00 | |
| | งานทาสี | | | | | | | | |
| | - สีส้มล้นชั้นชนิดทนสภาวะอากาศภายใน-ภายนอก | 160.000 | ตร.ม. | 30.09 | 4,814.40 | 30.00 | 4,800.00 | 9,614.40 | |
| | รวมค่างานสถาปัตยกรรม | - | - | 13,428.68 | 221,759.14 | 2,191.00 | 92,095.26 | 313,854.40 | |
| | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | | | | | | | |
| | - หลอดฟลูออเรสเซนต์ตามรายการ | 16.000 | ชุด | 450.00 | 7,200.00 | 250.00 | 4,000.00 | 11,200.00 | |
| | - สวิตซ์ฝังผนัง S | 16.000 | ชุด | 150.00 | 2,400.00 | 80.00 | 1,280.00 | 3,680.00 | |
| | - เต้ารับฝังผนังแบบมีคู่(มีสายดิน) | 15.000 | ชุด | 85.00 | 1,275.00 | 80.00 | 1,200.00 | 2,475.00 | |
| | - เดินสายไฟ เดินร้อยสาย | 200.000 | เมตร | 35.00 | 7,000.00 | 10.00 | 2,000.00 | 9,000.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-----------------------------------|---------|----------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | - สายเมนไฟฟ้า THW 2x10 ตร.ม. | 100.000 | เมตร | 26.00 | 2,600.00 | 32.00 | 3,200.00 | 5,800.00 | |
| | รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | - | - | 746.00 | 20,475.00 | 452.00 | 11,680.00 | 32,155.00 | |
| | งานเช่ารถยก | | | | | | | | |
| | - งานเช่ารถยก | 1.000 | เหมาจ่าย | 15,000.00 | 15,000.00 | 0.00 | 0.00 | 15,000.00 | |
| | รวมค่างานเช่ารถยก | - | - | 15,000.00 | 15,000.00 | 0.00 | 0.00 | 15,000.00 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 1,400,202.49 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. 1 ชั้น (อาคารหลังคาโค้ง ทรงโดม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่งแก โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. 1 ชั้น (อาคารหลังคาโค้ง ทรงโดม) ตามแบบเลขที่ โดม 001/2567 และรายละเอียด อบต.ท่งแกกำหนด พร้อมจ่ายโครงการ จำนวน
 1 ปาย อำเภอเมือง จังหวัด สกลนคร แบบเลขที่ โดม 001/2567
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่งแก / องค์การบริหารส่วนตำบลท่งแก
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| ไม่พบข้อมูล | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

จินดาภรณ์ ลาลด

28 มกราคม 2568 20:30:21

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน | ก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. 1 ชั้น (อาคารหลังคาโค้ง ทรงโดม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ค.ส.ล. 1 ชั้น (อาคารหลังคาโค้ง ทรงโดม) ตามแบบเลขที่ โดม 001/2567 และรายละเอียด อบต.ทุ่งแกกำหนด พร้อมป้ายโครงการ |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล ทุ่งแก อำเภอ เจริญศิลป์ จังหวัด สกลนคร |
| แบบเลขที่ | จำนวน 1 ป้าย โดม อบต.ทุ่งแก 001/2567 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก |
| แบบ พร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน 7 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 28 มกราคม 2568 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|---|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | ก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น | 1,400,202.49 | 1.3060 | 1,828,664.45 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 1,828,664.45 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 375.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,876.43 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,828,664.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | ก่อสร้างอาคารโคมอนเนกประสงค์ คส. 1 ชั้น |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. 1 ชั้น (อาคารหลังคาโค้ง ทรงโดม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. 1 ชั้น (อาคารหลังคาโค้ง ทรงโดม) ตามแบบเลขที่ โดม 001/2567 และรายละเอียด อบต.ทุ่งแกกำหนด พร้อมบัญชีโครงการ |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล ทุ่งแก อำเภอ เจริญศิลป์ จังหวัด สกลนคร |
| แบบเลขที่ | จำนวน 1 ป้าย โดม อบต.ทุ่งแก 001/2567 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน 7 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 28 มกราคม 2568 |

| หน่วย : บาท | | | | | |
|----------------|---|-------------|----------|--------------|----------|
| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 1,828,664.45 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 375.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,876.43 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,828,664.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | |
|------------------------------------|---|-----------------|---------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. 1 ชั้น (อาคารหลังคาโค้ง ทรงโดม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. 1 ชั้น (อาคารหลังคาโค้ง ทรงโดม) ตามแบบเลขที่ โดม 001/2567 และรายละเอียด อบต.ทุ่งแกกำหนด พร้อมป้ายโครงการ | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบลทุ่งแก | อำเภอเจเรญศิลป์ | จังหวัดสกลนคร |
| แบบเลขที่ | จำนวน 1 ป้าย โดม อบต.ทุ่งแก 001/2567 | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก | | |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน | 7 | หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 28 มกราคม 2568 | |



ดวงจันทร์ เมฆวัน
(ดวงจันทร์ เมฆวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จินดาภรณ์ ลาลด
(จินดาภรณ์ ลาลด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญยุทธ หนูแก้ว
(ชาญยุทธ หนูแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | |
|------------------------------------|---|------------------|----------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. 1 ชั้น (อาคารหลังคาโค้ง ทรงโดม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. 1 ชั้น (อาคารหลังคาโค้ง ทรงโดม) ตามแบบเลขที่ โดม 001/2567 และรายละเอียด อบต.ทุ่งแกกำหนด | | |
| แบบเลขที่ | ตำบล ทุ่งแก | อำเภอ เจริญศิลป์ | จังหวัด สกลนคร |
| | พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย | | |
| | โดม อบต.ทุ่งแก 001/2567 | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | 1 | ชุด |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 28 มกราคม 2568 | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------------|----------|
| 1 | ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ คส.ล. 1 ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 1,828,664.45 บาท | 1,828,664.45 | |
| สรุป | ราคากลาง | 1,828,664.45 | |
| | ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดแสนสองหมื่นแปดพันหกร้อยหกสิบสี่บาทสี่สิบห้าสตางค์) | | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|------|--------|-------|------------|----------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. 1 ชั้น (อาคารหลังคาโค้ง ทรงโดม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ค.ส.ล. 1 ชั้น (อาคารหลังคาโค้ง ทรงโดม) ตามแบบเลขที่ โดม 001/2567 และรายละเอียด อบต.ทุ่งแกกำหนด | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย | ตำบล | ทุ่งแก | อำเภอ | เจริญศิลป์ | จังหวัด สกลนคร |
| แบบเลขที่ | โดม อบต.ทุ่งแก 001/2567 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน ชุด | | | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 28 มกราคม 2568 | | | | | |

จินดาภรณ์ ลาลด
(จินดาภรณ์ ลาลด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงจันทร์ เมฆวัน
(ดวงจันทร์ เมฆวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญยุทธ หนูแก้ว
(ชาญยุทธ หนูแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง